
  

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

22.01.2026.         sēdes protokols Nr.2., 9. p.  

LĒMUMS Nr. 2026/11 

Par izmaiņām   

Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā          
 

Ar Aizkraukles novada domes 2021. gada 16. decembra lēmumu Nr.586 

(sēdes  protokols Nr.22., 15. p.) “Par Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas apstiprināšanu” tika apstiprināta Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisija (turpmāk – komisija) un tās sastāvs.  

Vienlaikus ar Aizkraukles novada domes 2022. gada 18. augusta lēmumu Nr.503 (sēdes 

protokols Nr.17., 8. p.) “Par izmaiņām Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas sastāvā” tika veiktas komisijas sastāva izmaiņas, tai skaitā kā Nacionālo 

bruņoto spēku pārstāvis ievēlēts Latvijas Republikas Zemessardzes 3.Latgales brigādes 

Zemessardzes 55 .kājnieku bataljona komandieris majors Aleksandrs SOTNIKOVS (prombūtnes 

laikā – Nacionālo bruņoto spēku Latvijas Republikas Zemessardzes 3. Latgales brigādes 

Zemessardzes 55. kājnieku bataljona civilmilitārās sadarbības speciālists Inguss IKSTENS). 

Aizkraukles novada domes 2023. gada 16. novembra lēmumu Nr.761 (sēdes protokols Nr.16., 

18. p.) “Par izmaiņām Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

sastāvā” komisijas sastāva kā Nacionālo bruņoto spēku pārstāvis ievēlēts Nacionālo bruņoto spēku 

Latvijas Republikas Zemessardzes 3.Latgales brigādes Zemessardzes 55. kājnieku bataljona 

komandiera pienākumu izpildītājs majors Edgars REINICĀNS. Savukārt ar Aizkraukles novada 

domes 2024. gada 19. septembra lēmumu Nr. 20248674 (sēdes protokols Nr. 13.,  8. p.) komisijas 

sastāva kā Nacionālo bruņoto spēku pārstāvis ievēlēts Aizkraukles novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas locekļa amatā Nacionālo bruņoto spēku Latvijas Republikas 

Zemessardzes 3. Latgales brigādes Zemessardzes 55. kājnieku bataljona komandieri majoru 

Aleksandrs SOTŅIKOVS. 

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Nacionālo bruņoto spēku Latvijas Republikas 

Zemessardzes 3.Latgales brigādes Zemessardzes 55.kājnieku bataljona iesniegums (reģistrēts 

Aizkraukles novada pašvaldībā 24.11.2025. ar Nr. 4.9/S/25/3323) ar lūgumu svītrot no komisijas 

sastāva ZS 55.KBn pārstāvi - Ingusu IKSTENU, un iekļaut komisijas sastāvā ZS 55.KBn pārstāvi 

- Miku LAUCENIEKU. 

Ar Aizkraukles novada domes 2026. gada 22. janvāra lēmumu Nr.2025/5 (sēdes protokols 

Nr.2., 3. p.) par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāju ar 2026. gada 26. janvāri iecelta Signe 

GAIGALNIECE. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Civilās aizsardzības un 

katastrofas pārvaldīšanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, Aizkraukles novada domes 

2024. gada 18. jūlija nolikuma Nr.2024/19 “Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas nolikums” 2. punktu un ievērojot Aizkraukles novada domes Apvienoto 

komiteju 15.01.2026. sēdes atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Kaspars Ādams, Uģis Rubenis, Guntis Libeks, Evija Vectirāne, Gatis Gūtmanis, Aivars 

Miezītis, Ingus Lazdāns, Jānis Sarmis Bajinskis, Aigars Lukss, Ingūna Grandāne, Leons Līdums, 

Kaspars Židovs), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Arvis Upīts balsojumā nepiedalās, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 



2 

 

1. Atbrīvot Ingusu IKSTENU no Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas locekļa amata ar 2026. gada 23. janvāri. 

2. Ievēlēt Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā kā 

Nacionālo bruņoto spēku pārstāvja Aleksandra SOTNIKOVA aizvietojošo personu 

Zemessardzes 3. Latgales brigādes 55. kājnieku bataljona Štāba Komunikācijas nodaļas 

(S- 9) vecāko speciālistu Miku LAUCENIEKU ar 2026. gada 24. janvāri. 

3. Ievēlēt Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāju Signi GAIGALNIECI Aizkraukles novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļa amatā ar 2026. gada 26. janvāri. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv aktuālo informāciju par Aizkraukles novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvu. 

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai par pieņemto lēmumu 

paziņot Ingusam IKSTENAM, Mikum LAUCENIEKAM un Signei GAIGALNIECEI. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

. 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

 attīstības un sadarbības jautājumos    Dainis Vingris  

 

 


